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No. Solicitud:    INABIE/DCC/DL/148/2020 

Objeto de la compra: Contratación de servicios publicitarios en dos (2) medios de 

circulación nacional del llamado a Licitación Publica Nacional para los días jueves 16 

y viernes 17 de abril 2020  

 
Actividad Comercial: Publicidad y propaganda  

Planificada: Sí       

                                                                                        Detalle pedido 

Ítem Código Descripción 
Unidad de 

Medida 
Cantidad 
Solicitada 

Precio Unitario 
Estimado 

 
Monto 

 

   
    1 

82101504  
Publicidad en 
periódicos 

   Unidad 
 
2 

 
60,000.00 

 
120,000.00 

    1 
82101504  

Publicidad en 
periódicos 

  Unidad 
2 55,000.00 110,000.00 

       

       

 
   

   

                               TOTAL  230,000.00 

Ítem Dirección de entrega Cantidad requerida Fecha necesidad 

    2                 Av. 27 de Febrero No. 559, Mangananagua                   2        16/04/2020 

 
 
     
 
 

                                                         Lic. Edgar Santiago Díaz 
_________________________________________________ 

                       Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones 
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